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Beslutsförslag Miljöchef Anu Vikman   
 
 Byggnads- och miljönämnden beslutar godkänna Destia Ab:s 

avslutningsplan daterad 24.11.2025 och utfärdar inga 
tilläggsbestämmelser som gäller avslutandet av verksamheten. 

 
Behandling  
 
Beslut    
 
Redogörelse Byggnads- och miljönämnden beviljade vid sitt sammanträde 22.10.2024 

(§ 128) Microsoft 3465 Finland Oy miljötillstånd för krossning av 
stenmaterial. I miljötillståndet finns tillståndsbestämmelse 27, som gäller 
avslutande av verksamheten:  

  
 Verksamhetsidkaren ska i god tid, senast 6 månader innan verksamheten 

avslutas, uppvisa för Kyrkslätts kommuns miljöinspektion en detaljerad 
plan för avslutande av verksamheten. Verksamhetsområdet ska städas 
upp, och de avfall som lagrats på området inklusive farliga avfall ska ska 
transporteras till en lämplig behandlingsanläggning. Tillståndsmyndigheten 
kan på basis av planen vid behov utfärda tilläggsbestämmelser som gäller 
avslutning av verksamheten.”   

 Microsoft 3465 Finland Oy/Destia Ab lämnade 24.11.2025 in en plan för 
avslutning av krossningen. Enligt planen upphör krossningen under 
februari 2026. De avfall som uppstått i krossningsverksamheten avlägsnas 
och projektområdet städas upp. På stödfunktionsområdet för krossning tas 
dessutom ett residualkoncentrationsprov av jordmaterialet. Med proverna 
fastställs jordmaterialets kvalitet. Årsrapporterna om krossningen skickas i 
enlighet med tillståndsvillkor 24 under år 2026. 

 
 Vattenkontrollen fortsätter efter att krossningsverksamheten avslutats i 

enlighet med bygglovet (LP-257-2022-01550), uppföljningsprogrammet av 
Ramboll (6.9.2024) och HRM:s anvisning om vatten från byggplatser för 
huvudstadsregionen (2023). Ytvattenkontrollen fortsätter i ett år efter att 
byggandet slutförts. 

  
 Miljötillståndet är i kraft i fem år efter att det vunnit laga kraft. Tillståndet 

förfaller inom utsatt tid om det inte separat upphävs.   
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